
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/513/23 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Bełchatowa na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 5 i pkt 8, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872 i poz. 1693), Rada Miejska 
w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta na 2023 rok o kwotę per saldo 595.785,85 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta na 2023 rok o kwotę per saldo 404.214,15 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Dochody budżetu Miasta na 2023 rok wynoszą 320.605.636,15 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 276.898.129,51 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 43.707.506,64 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu Miasta na 2023 rok wynoszą 337.497.229,60 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 277.310.800,11 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 60.186.429,49 zł. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu przychodów budżetu Miasta na 2023 rok o kwotę 1.000.000,00 zł 
z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych (2022 r.). 

2. Łączna kwota planowanych: 

1) przychodów budżetu wynosi 17.135.593,45 zł; 

2) rozchodów budżetu wynosi 244.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. 1. Planowany deficyt ulega zmniejszeniu o kwotę 1.000.000,00 zł i wynosi 16.891.593,45 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu budżetu są przychody pochodzące z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych (2021 r.) w kwocie 15.700.089,84 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych (2022 r.) w kwocie 8.256,97 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 6881



3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.053.670,75 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 129.575,89 zł. 

§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów bankowych i pożyczki łącznie do kwoty 
12.884.520,51 zł, z tego: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 10.000.000,00 zł, 

2) z tytułu wydatków na obsługę długu w wysokości 2.884.520,51 zł. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu na 2023 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

§ 8. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek 
sektora finansów publicznych w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 9. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 10. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu miasta na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Bełchatowie 

 
 

Grzegorz Muskała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6881



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

853 763,00 0,00 0,00 853 763,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

50 660,00 0,00 0,00 50 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 122 573 427,64 -100 000,00 179 000,00 122 652 427,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 25 296 939,00 0,00 33 000,00 25 329 939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 0,00 23 000,00 123 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 45 000,00 0,00 10 000,00 55 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 16 114 900,00 -100 000,00 146 000,00 16 160 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 400 000,00 0,00 77 000,00 477 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 438 000,00 -100 000,00 0,00 3 338 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 60 000,00 0,00 69 000,00 129 000,00

758 Różne rozliczenia 80 294 277,67 0,00 157 300,00 80 451 577,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 54 305 647,00 0,00 27 300,00 54 332 947,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 54 305 647,00 0,00 27 300,00 54 332 947,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 773 876,17 0,00 130 000,00 6 903 876,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 574 300,00 0,00 115 000,00 1 689 300,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 38 314,00 0,00 15 000,00 53 314,00

801 Oświata i wychowanie 9 563 126,66 0,00 326 060,00 9 889 186,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 909 764,00 0,00 38 161,00 947 925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

majątkowe razem:

majątkowe

bieżące

bieżące razem:

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania: porozum z jst.

Rodzaj zadania: własne

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU NA 2023 ROK
Rodzaj zadania: porozum z AR.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/513/23

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6881



0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

266 409,00 0,00 20 000,00 286 409,00

0830 Wpływy z usług 187 000,00 0,00 10 000,00 197 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 28 544,00 0,00 1 000,00 29 544,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 312 045,00 0,00 7 161,00 319 206,00

80104 Przedszkola 8 596 102,50 0,00 280 000,00 8 876 102,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z
zakresu wychowania przedszkolnego 1 990 436,40 0,00 10 000,00 2 000 436,40

0830 Wpływy z usług 2 845 130,00 0,00 270 000,00 3 115 130,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 050,00 0,00 7 899,00 12 949,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00 0,00 7 449,00 9 449,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 450,00 450,00

855 Rodzina 832 152,00 0,00 33 425,85 865 577,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 532,00 0,00 33 425,85 33 957,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych
ustaw 0,00 0,00 33 425,85 33 425,85

252 903 842,35 -100 000,00 695 785,85 253 499 628,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 258 960,31 0,00 0,00 258 960,31

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 154 303,11 0,00 61 280,00 15 215 583,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 689 393,30 0,00 61 280,00 3 750 673,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości 3 629 393,30 0,00 61 280,00 3 690 673,30

926 Kultura fizyczna 4 015 500,00 -1 985 500,00 1 924 220,00 3 954 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 4 015 500,00 -1 985 500,00 1 924 220,00 3 954 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

0,00 0,00 1 924 220,00 1 924 220,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

1 985 500,00 -1 985 500,00 0,00 0,00

43 656 846,64 -1 985 500,00 1 985 500,00 43 656 846,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 954 205,74 0,00 0,00 10 954 205,74

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

22 534 738,31 0,00 0,00 22 534 738,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

320 009 850,30 -2 085 500,00 2 681 285,85 320 605 636,15
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 11 213 166,05 0,00 0,00 11 213 166,05

bieżące razem:

Ogółem:

bieżące

majątkowe razem:

majątkowe

bieżące razem:

Rodzaj zadania: zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6881



wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

995 781,26  853 763,00  524 763,00  0,00  524 763,00  329 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  142 018,26  142 018,26  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

995 781,26  853 763,00  524 763,00  0,00  524 763,00  329 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  142 018,26  142 018,26  0,00  0,00 

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 713 376,00 1 195 251,00 1 195 251,00 0,00 1 195 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 518 125,00 1 148 725,00 0,00 6 369 400,00

-311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -311 000,00 -311 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 402 376,00 1 195 251,00 1 195 251,00 0,00 1 195 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 207 125,00 837 725,00 0,00 6 369 400,00

1 296 276,87 277 551,87 277 551,87 0,00 277 551,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 725,00 1 018 725,00 0,00 0,00

-311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -311 000,00 -311 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

985 276,87 277 551,87 277 551,87 0,00 277 551,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 725,00 707 725,00 0,00 0,00

z tego:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2023 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Poroz. z JST

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

w tym:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

700

Rozdział
§
/

grupa

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 0,00

0,00po zmianach

70005

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/513/23

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6881



1 018 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 725,00 1 018 725,00 0,00 0,00

-311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -311 000,00 -311 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 725,00 707 725,00 0,00 0,00

2 911 520,51 2 911 520,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 911 520,51 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 884 520,51 2 884 520,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 884 520,51 0,00 0,00 0,00 0,00

2 911 520,51 2 911 520,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 911 520,51 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 884 520,51 2 884 520,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 884 520,51 0,00 0,00 0,00 0,00

2 911 520,51 2 911 520,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 911 520,51 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 884 520,51 2 884 520,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 884 520,51 0,00 0,00 0,00 0,00

1 545 624,34 1 529 520,91 1 529 520,91 0,00 1 529 520,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 103,43 16 103,43 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 517 624,34 1 501 520,91 1 501 520,91 0,00 1 501 520,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 103,43 16 103,43 0,00 0,00

853 003,56 836 900,13 836 900,13 0,00 836 900,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 103,43 16 103,43 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 003,56 808 900,13 808 900,13 0,00 808 900,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 103,43 16 103,43 0,00 0,00

836 900,13 836 900,13 836 900,13 0,00 836 900,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808 900,13 808 900,13 808 900,13 0,00 808 900,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 695 318,76 122 258 871,47 105 586 154,37 90 287 515,41 15 298 638,96 15 471 903,55 1 200 813,55 0,00 0,00 0,00 2 436 447,29 2 436 447,29 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 072,65 367 072,65 367 072,65 366 072,65 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 062 391,41 122 625 944,12 105 953 227,02 90 653 588,06 15 299 638,96 15 471 903,55 1 200 813,55 0,00 0,00 0,00 2 436 447,29 2 436 447,29 0,00 0,00

57 487 516,22 57 342 316,22 55 586 721,22 48 657 468,36 6 929 252,86 1 541 900,00 213 695,00 0,00 0,00 0,00 145 200,00 145 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 029,65 364 029,65 364 029,65 363 029,65 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 851 545,87 57 706 345,87 55 950 750,87 49 020 498,01 6 930 252,86 1 541 900,00 213 695,00 0,00 0,00 0,00 145 200,00 145 200,00 0,00 0,00

6 207 383,00 6 207 383,00 6 207 383,00 6 207 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162,37 162,37 162,37 162,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 207 545,37 6 207 545,37 6 207 545,37 6 207 545,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 597,36 609 597,36 609 597,36 609 597,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,02 23,02 23,02 23,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 620,38 609 620,38 609 620,38 609 620,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816 892,66 816 892,66 816 892,66 0,00 816 892,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

817 892,66 817 892,66 817 892,66 0,00 817 892,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 930 769,00 28 930 769,00 28 930 769,00 28 930 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 844,26 362 844,26 362 844,26 362 844,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 293 613,26 29 293 613,26 29 293 613,26 29 293 613,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 762 441,92 3 762 441,92 3 752 823,92 3 599 378,92 153 445,00 0,00 9 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 765 441,92 3 765 441,92 3 755 823,92 3 602 378,92 153 445,00 0,00 9 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

757

6060

Obsługa długu publicznego

758

75818

4810

801

80101

4110

75702

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4300

4790

80107

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Świetlice szkolne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6881



2 767 048,00 2 767 048,00 2 767 048,00 2 767 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 770 048,00 2 770 048,00 2 770 048,00 2 770 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 175 244,37 8 175 244,37 8 138 600,37 7 806 265,00 332 335,37 19 100,00 17 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 175 287,37 8 175 287,37 8 138 643,37 7 806 308,00 332 335,37 19 100,00 17 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 823,00 14 823,00 14 823,00 14 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 866,00 14 866,00 14 866,00 14 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 670 435,21 20 670 435,21 14 427 582,34 9 503 009,42 4 924 572,92 160 000,00 5 676 944,00 405 908,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-88 931,50 -88 931,50 -88 931,50 -88 931,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 581 503,71 20 581 503,71 14 338 650,84 9 414 077,92 4 924 572,92 160 000,00 5 676 944,00 405 908,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 025 952,80 8 025 952,80 7 989 730,80 7 433 011,80 556 719,00 0,00 36 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 001,00 -59 001,00 -59 001,00 -59 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 966 951,80 7 966 951,80 7 930 729,80 7 374 010,80 556 719,00 0,00 36 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 858 378,75 5 858 378,75 5 858 378,75 5 858 378,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 253,44 -49 253,44 -49 253,44 -49 253,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 809 125,31 5 809 125,31 5 809 125,31 5 809 125,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015 085,08 1 015 085,08 1 015 085,08 1 015 085,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 540,67 -8 540,67 -8 540,67 -8 540,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 544,41 1 006 544,41 1 006 544,41 1 006 544,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 892,97 126 892,97 126 892,97 126 892,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 206,89 -1 206,89 -1 206,89 -1 206,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 686,08 125 686,08 125 686,08 125 686,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 603 827,57 1 603 827,57 1 574 227,57 1 476 719,57 97 508,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 930,50 -29 930,50 -29 930,50 -29 930,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 573 897,07 1 573 897,07 1 544 297,07 1 446 789,07 97 508,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186 361,29 1 186 361,29 1 186 361,29 1 186 361,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 985,80 -24 985,80 -24 985,80 -24 985,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161 375,49 1 161 375,49 1 161 375,49 1 161 375,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 857,33 200 857,33 200 857,33 200 857,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 332,50 -4 332,50 -4 332,50 -4 332,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 524,83 196 524,83 196 524,83 196 524,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 070,64 20 070,64 20 070,64 20 070,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-612,20 -612,20 -612,20 -612,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 458,44 19 458,44 19 458,44 19 458,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 795,00 619 795,00 82 466,80 79 556,80 2 910,00 156 800,00 380 528,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 124,65 -1 124,65 -1 124,65 -1 124,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 670,35 618 670,35 81 342,15 78 432,15 2 910,00 156 800,00 380 528,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 491,80 239 491,80 82 466,80 79 556,80 2 910,00 156 800,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 124,65 -1 124,65 -1 124,65 -1 124,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 367,15 238 367,15 81 342,15 78 432,15 2 910,00 156 800,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 373,60 11 373,60 11 373,60 11 373,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-162,37 -162,37 -162,37 -162,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 211,23 11 211,23 11 211,23 11 211,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790

80150

4710

852

85219

4010

4110

4120

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

85228

4010

4110

4120

854

85404

4110

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka

Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6881



1 457,20 1 457,20 1 457,20 1 457,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23,02 -23,02 -23,02 -23,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 434,18 1 434,18 1 434,18 1 434,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 210,00 64 210,00 64 210,00 64 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-939,26 -939,26 -939,26 -939,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 270,74 63 270,74 63 270,74 63 270,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 592 883,21 5 592 883,21 4 714 533,21 3 112 583,03 1 601 950,18 870 000,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-87 642,65 -87 642,65 -17 642,65 -17 642,65 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 505 240,56 5 505 240,56 4 696 890,56 3 094 940,38 1 601 950,18 800 000,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 058 018,92 1 058 018,92 1 057 048,92 871 290,92 185 758,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 482,50 -14 482,50 -14 482,50 -14 482,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043 536,42 1 043 536,42 1 042 566,42 856 808,42 185 758,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679 442,62 679 442,62 679 442,62 679 442,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 090,00 -12 090,00 -12 090,00 -12 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 352,62 667 352,62 667 352,62 667 352,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 614,62 127 614,62 127 614,62 127 614,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 096,40 -2 096,40 -2 096,40 -2 096,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 518,22 125 518,22 125 518,22 125 518,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 397,10 16 397,10 16 397,10 16 397,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-296,10 -296,10 -296,10 -296,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 101,00 16 101,00 16 101,00 16 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679 849,56 679 849,56 675 319,56 605 510,56 69 809,00 0,00 4 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 160,15 -3 160,15 -3 160,15 -3 160,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 689,41 676 689,41 672 159,41 602 350,41 69 809,00 0,00 4 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 355,18 466 355,18 466 355,18 466 355,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 646,82 -1 646,82 -1 646,82 -1 646,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 708,36 464 708,36 464 708,36 464 708,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 026,54 85 026,54 85 026,54 85 026,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 325,95 -1 325,95 -1 325,95 -1 325,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 700,59 83 700,59 83 700,59 83 700,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 057,02 10 057,02 10 057,02 10 057,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-187,38 -187,38 -187,38 -187,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 869,64 9 869,64 9 869,64 9 869,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 805 490,55 2 805 490,55 1 932 640,55 1 635 781,55 296 859,00 870 000,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 735 490,55 2 735 490,55 1 932 640,55 1 635 781,55 296 859,00 800 000,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 426 065,31 36 480 695,27 36 480 695,27 757 563,02 35 723 132,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 945 370,04 17 945 370,04 0,00 0,00

-245 000,00 -245 000,00 -245 000,00 0,00 -245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 181 065,31 36 235 695,27 36 235 695,27 757 563,02 35 478 132,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 945 370,04 17 945 370,04 0,00 0,00

4110

4120

85504

4010

4110

4120

900

85516

2830

System opieki nad dziećmi w wieku
do lat 3

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

4120

4790

855

85502

4010

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 789 070,51

0,00

0,00

11 789 070,51

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6881



4 432 792,59 3 511 910,00 3 511 910,00 0,00 3 511 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 882,59 920 882,59 0,00 0,00

-245 000,00 -245 000,00 -245 000,00 0,00 -245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 187 792,59 3 266 910,00 3 266 910,00 0,00 3 266 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 882,59 920 882,59 0,00 0,00

2 659 410,00 2 659 410,00 2 659 410,00 0,00 2 659 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-245 000,00 -245 000,00 -245 000,00 0,00 -245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 414 410,00 2 414 410,00 2 414 410,00 0,00 2 414 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 015 328,50 9 015 328,50 196 428,50 3 300,00 193 128,50 8 763 900,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 225 328,50 9 225 328,50 196 428,50 3 300,00 193 128,50 8 973 900,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 526 000,00 4 526 000,00 0,00 0,00 0,00 4 526 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 736 000,00 4 736 000,00 0,00 0,00 0,00 4 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 526 000,00 4 526 000,00 0,00 0,00 0,00 4 526 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 736 000,00 4 736 000,00 0,00 0,00 0,00 4 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 852 875,00 7 958 875,00 7 671 875,00 3 173 514,00 4 498 361,00 75 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 6 894 000,00 6 894 000,00 0,00 0,00

-192 588,00 -192 588,00 -192 588,00 -9 588,00 -183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 660 287,00 7 766 287,00 7 479 287,00 3 163 926,00 4 315 361,00 75 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 6 894 000,00 6 894 000,00 0,00 0,00

6 926 506,00 482 506,00 482 506,00 295 568,00 186 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 444 000,00 6 444 000,00 0,00 0,00

-12 588,00 -12 588,00 -12 588,00 -9 588,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 913 918,00 469 918,00 469 918,00 285 980,00 183 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 444 000,00 6 444 000,00 0,00 0,00

20 005,00 20 005,00 20 005,00 20 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-333,00 -333,00 -333,00 -333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 672,00 19 672,00 19 672,00 19 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43,00 -43,00 -43,00 -43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 657,00 1 657,00 1 657,00 1 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 863,00 273 863,00 273 863,00 273 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 212,00 -9 212,00 -9 212,00 -9 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 651,00 264 651,00 264 651,00 264 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 579,00 18 579,00 18 579,00 0,00 18 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 579,00 16 579,00 16 579,00 0,00 16 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 773,00 8 773,00 8 773,00 0,00 8 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 773,00 7 773,00 7 773,00 0,00 7 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 119 885,00 7 119 885,00 7 102 885,00 2 872 446,00 4 230 439,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180 000,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 939 885,00 6 939 885,00 6 922 885,00 2 872 446,00 4 050 439,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 670 800,00 1 670 800,00 1 670 800,00 0,00 1 670 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180 000,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490 800,00 1 490 800,00 1 490 800,00 0,00 1 490 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 360 924,18 254 005 512,95 215 252 354,63 132 119 562,56 83 132 792,07 26 797 603,55 8 591 028,13 453 006,13 0,00 2 911 520,51 60 355 411,23 53 986 011,23 0,00 6 369 400,00

-981 286,80 -670 286,80 -573 286,80 -117 286,80 -456 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -311 000,00 -311 000,00 0,00 0,00

577 072,65 577 072,65 367 072,65 366 072,65 1 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 956 710,03 253 912 298,80 215 046 140,48 132 368 348,41 82 677 792,07 26 937 603,55 8 591 028,13 453 006,13 0,00 2 884 520,51 60 044 411,23 53 675 011,23 0,00 6 369 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 961 755,51

0,00

0,00

15 961 755,51

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup energii

Instytucje kultury fizycznej

Wydatki razem:

4170

4210

4300

92604

4260

921

90015

4260

926

92113

2480

92601

4110

4120

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Centra kultury i sztuki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6881



wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 534 738,31  22 534 738,31  5 217 823,75  4 039 747,67  1 178 076,08  28 025,99  17 288 888,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

22 534 738,31  22 534 738,31  5 217 823,75  4 039 747,67  1 178 076,08  28 025,99  17 288 888,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6881



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 7 518 125,00 - 311 000,00 7 207 125,00

70005 1 018 725,00 - 311 000,00 707 725,00

6060 1 018 725,00 - 311 000,00 707 725,00

1 018 725,00 - 311 000,00 707 725,00

60 497 429,49 - 311 000,00 60 186 429,49Razem

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykupy nieruchomości

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2023 ROK

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/513/23

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6881



Lp Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ustawa o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach

900 000,00 0,00 900 000,00

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych -
"Budowa drogi gminnej-łącznika pomiędzy
ul. Kopeckiego i ul. Okrzei"

572,46 0,00 572,46

Fundusz Przeciwdzialania COVID-19 - odsetki
od środków na wypłatę dodatków  węglowego,
elektrycznego, dla podmiotów wrażliwych
i gospodarstw domowych

1 019,61 0,00 1 019,61

ustawa o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi

152 078,68 0,00 152 078,68

1 053 670,75 0,00 1 053 670,75

2 906 129 575,89 0,00 129 575,89

3 957 16 952 346,81 -1 000 000,00 15 952 346,81

18 135 593,45 -1 000 000,00 17 135 593,45

1 992 244 000,00 0,00 244 000,00

244 000,00 0,00 244 000,00

ogółem:

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

Nadwyżka z lat ubiegłych

przychody ogółem:

rozchody ogółem:

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU W 2023 ROKU

Treść

1 905

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego
z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych
ustawach, z tego:

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/513/23

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6881



Dział Rozdział Paragraf Treść
 Dotacja

podmiotowa
przed zmianą

Dotacja celowa
przed zmianą

Zmiana 
 Dotacja

podmiotowa
po zmianie

Dotacja celowa
po zmianie 

600 Transport i łączność 0,00 2 750 000,00 0,00 0,00 2 750 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 2 750 000,00 0,00 0,00 2 750 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 2 750 000,00 0,00 0,00 2 750 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 806 400,00 34 500,00 210 000,00 9 016 400,00 34 500,00

92113 Centra kultury i sztuki 4 526 000,00 0,00 210 000,00 4 736 000,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

4 526 000,00 0,00 210 000,00 4 736 000,00 0,00

92116 Biblioteki 3 062 000,00 0,00 0,00 3 062 000,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

3 062 000,00 0,00 0,00 3 062 000,00 0,00

92118 Muzea 1 218 400,00 34 500,00 0,00 1 218 400,00 34 500,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

1 218 400,00 0,00 0,00 1 218 400,00 0,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 34 500,00 0,00 0,00 34 500,00

8 806 400,00 2 934 500,00 210 000,00 9 016 400,00 2 934 500,00

210 000,00

    ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2023 ROKU

Razem: 

Ogółem: 11 740 900,00 11 950 900,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/513/23

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6881



Dział Rozdział Paragraf Treść
Dotacja

podmiotowa przed
zmianą

Dotacja celowa
przed zmianą

Zmiana
Dotacja

podmiotowa po
zmianie

Dotacja celowa po
zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 322 195,00 177 734,54 0,00 15 322 195,00 177 734,54

80101 Szkoły podstawowe 1 541 900,00 0,00 0,00 1 541 900,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 541 900,00 0,00 0,00 1 541 900,00 0,00

80104 Przedszkola 11 582 195,00 0,00 0,00 11 582 195,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 11 519 000,00 0,00 0,00 11 519 000,00 0,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

63 195,00 0,00 0,00 63 195,00 0,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

2 179 000,00 0,00 0,00 2 179 000,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 179 000,00 0,00 0,00 2 179 000,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

19 100,00 0,00 0,00 19 100,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 19 100,00 0,00 0,00 19 100,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 28 025,99 0,00 0,00 28 025,99

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 28 025,99 0,00 0,00 28 025,99

80195 Pozostała działalność 0,00 149 708,55 0,00 0,00 149 708,55

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 146 708,55 0,00 0,00 146 708,55

851 Ochrona zdrowia 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 1 120 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 1 120 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 156 800,00 0,00 0,00 156 800,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 156 800,00 0,00 0,00 156 800,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 156 800,00 0,00 0,00 156 800,00 0,00

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK
SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2023 ROKU

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIV/513/23

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6881



855 Rodzina 0,00 1 034 000,00 -70 000,00 0,00 964 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat 0,00 1 034 000,00 -70 000,00 0,00 964 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 1 034 000,00 -70 000,00 0,00 964 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 88 000,00 0,00 0,00 88 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 88 000,00 0,00 0,00 88 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 88 000,00 0,00 0,00 88 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

15 478 995,00 2 834 734,54 -70 000,00 15 478 995,00 2 764 734,54

Ogółem: -70 000,0018 313 729,54 18 243 729,54

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6881



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 853 003,56 -28 000,00 825 003,56

75818 Rezerwy ogólne i celowe 853 003,56 -28 000,00 825 003,56

4810 Rezerwy 836 900,13 -28 000,00 808 900,13

Rezerwa ogólna budżetu 107 972,96 -28 000,00 79 972,96

853 003,56 -28 000,00 825 003,56

ZMIANY W PLANIE REZERW BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK

Razem:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIV/513/23

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6881


	UCHWAŁA NR LXIV/513/23 RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 2 pkt 2



	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2
	pkt 3 w § 5 ust. 2
	pkt 4 w § 5 ust. 2


	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-08-30T12:19:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




